

141
ราคา



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการชลประทานมหาสารคาม อ.เมือง จ.มหาสารคาม ๔๔๐๐๐ โทร.๐๔๓-๗๑๑๒๑๘
ที่ สขป.(ผวศ)๖.๐๗/๗๕/๒๕๕๘ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๘
เรื่อง ขอส่งราคากลางจ้างเหมาก่อสร้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดมหาสารคาม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางจ้างเหมาตามเอกสารโดยวิธี
ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ของงานจัดหาแหล่งน้ำและเพิ่มพื้นที่ชลประทาน

งาน พัฒนาแก้มลิงหนองขุมดินพร้อมอาคารประกอบ

บ้าน ท่าสองคอน

ตำบล ท่าสองคอน

อำเภอ เมือง

จังหวัด มหาสารคาม

ซึ่งได้แนบรายละเอียดมาพร้อมนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวสันต์ พรหมดีสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม กุลมะโฮง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทินกร เสจี่ยมศักดิ์)

เห็นชอบ

(นายวสันต์ พรหมดีสาร)

หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโครงการชลประทานมหาสารคาม
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดมหาสารคาม

1๘ มิ.ย. ๒๕๕๘

ราคาทางงานช่างเหมา โดยวิธีประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
 งบ/โครงการ งานติดตั้งโคมไฟถนนในพื้นที่ถนนบริเวณ
 ซอยตรอกท่าโพธิ์ ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร
 บ้านท่าเสาแขวน ตำบลท่าเสาแขวน อำเภอเมือง จังหวัดน่าน

โครงการถนนท่าเสาแขวน

ค่าตั้ง	คำอธิบาย	หน่วย	ราคา	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	FACTOR F	ข้อ 8	
						บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	1.1	1	1.2366	1.2366	1.2366	21.7765	8,414,231.8811
2	2.1	2	1.2366	1.2366	1.2366	13.4913	5,125,751.8886
3	3.1	3	1.2366	1.2366	1.2366	93.3495	2,856,493.3536
4	4.1	4	1.2366	1.2366	1.2366	498.8702	1,990,492.0942
5	5.1	5	1.2366	1.2366	1.2366	54.3496	977,205.0888
6	6.1	6	1.2366	1.2366	1.2366	239.503.6440	239,503.6440
7	7.1	7	1.2366	1.2366	1.2366	81,954.0671	983,448.8052
8	8.1	8	1.2366	1.2366	1.2366	1,838.063.1240	1,838,063.1240
9	9.1	9	1.2366	1.2366	1.2366	22.746.118.87	22,746,118.87

- หมายเหตุ :
- 1 - 3.5
 - 4 เงินจ่ายล่วงหน้า 15 %
 - 5 หักเงินประกันผลงาน 10 %
 - 6 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
 - 7 ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

นายเอก คุณเมือง
 นายช่างเทคนิคช่างเทคนิค
 นายทิว เติมนาค
 วิศวกรถนนท่าเสา แขวงท่าเสา

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากค่าตั้งที่
 FACTOR F แต่ละประเภท
 1 ค่า FACTOR งานก่อสร้างถนน
 = 1.2366
 2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง
 = 1.2374
 3 ค่า FACTOR งานก่อสร้างอาคาร
 = 0.0000
 4 ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 = 1.2186

ราคากลางงานจ้างเหมา โดยวิธีประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
 งาน/โครงการ: งานจัดทาส่งน้ำและเพิ่มพื้นที่ชลประทาน
 ชื่อโครงการ: พัฒนาระบบส่งน้ำและเพิ่มพื้นที่ชลประทาน
 หน่วยงานของคอน: ตำบลท่าสองคอน อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ข้อ 1 ลำดับที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ESCALATION FACTOR K ผู้รับที่	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	FACTOR F	ข้อ 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	ราคาจริงทั้งสิ้น
3.4	ก่อสร้างอาคารท่อรับน้ำ		1200	แห่ง	210,360.64	2,524,327.68	1.2186	256,345,4759	3,076,145,7108
4	กิจกรรมงานบันไดหินก่อ								
4.1	ทุบร้อยละบันไดหินก่อ		5.00	แห่ง	19,572.32	97,861.60	1.2186	23,850,8292	119,254,1458
4.2	ก่อสร้างบันไดหินก่อ		5.00	แห่ง	35,953.08	179,765.40	1.2186	43,812,4233	219,062,1164
5	กิจกรรมงานบ่อขุดลอกโครงการ								
5.1	งานทุบร้อยละขุดลอก คล. ทางเข้าโครงการ		1.00	แห่ง	12,239.05	12,239.05	1.2186	14,914,5063	14,914,5063
5.2	งานทุบร้อยละขุดลอกทางเข้าโครงการ		1.00	แห่ง	3,821.44	3,821.44	1.2186	4,656,8089	4,656,8089
5.3	ก่อสร้างบ่อขุดลอก คล. ทางเข้าโครงการ		1.00	แห่ง	80,624.54	80,624.54	1.2186	98,249,0644	98,249,0644
5.4	ก่อสร้างบ่อขุดลอกทางเข้าโครงการ		1.00	แห่ง	12,738.14	12,738.14	1.2186	15,522,6962	15,522,6962
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 4 - 5.1.8						2,911,377.85			26,293,923.92

หมายเหตุ :
 FACTOR F แต่ละประเภท
 1 ค่า FACTOR งานก่อสร้างชลประทาน
 = 1.2366
 2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง
 = 1.2374
 3 ค่า FACTOR งานก่อสร้างอาคาร
 = 0.0000
 4 ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 = 1.2186

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น
 ตัวหนังสือ (ยี่สิบหกล้านบาทสองหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบสองสตางค์)
 ประธานกรรมการ
 นายสมศักดิ์ พรหมดีสาร
 นายช่างชลประทาน อ่างใส

กรรมการ
 นายอดุลย์ กุณะโอง
 นายช่างชลประทาน ชำนาญงาน
 กรรมการ
 นายต้นกร ศรีสัมพันธ์
 วิศวกรชลประทาน ปฏิบัติการ

